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SIGCMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SECRETARÍA 
 
 

FIJACIÓN EN LISTA DE RECURSO DE REPOSICIÓN INTERPUESTO EN CONTRA DE AUTO PROFERIDO POR FUERA DE AUDIENCIA DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN 
ARTÍCULOS 242 DEL CPACA EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 110 DEL CGP. 

 

RADICACIÓN ACCIÓN DEMANDANTE DEMANDADO 

 

FOLIO 

FECHA 

DE 
FIJACIÓN 

FECHA 
INICIAL 

FECHA 
FINAL 

2017-00163-00 

 
 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

 
 

GEOVANY 
VILLALOBOS 

ZAMBRANO 
 

NACIÓN-MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN-

DEPARTAMENTO DEL 

ATLÁNTICO 
 

 
 
RECURSO DE REPOSICIÓN CONTRA AUTO 

DE FECHA 27/01/2020 
 

407-413 
 

04/02/2020 
 

05/02/2020 
 

07/02/2020 
 

 

SE FIJA EN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL DESPACHO, DESDE HOY 04 DE FEBRERO DE 2020, A LAS 8:00 A.M., LA PRESENTE FIJACIÓN EN LISTA 
SE DESFIJA HOY 07/02/2020, SIENDO LAS 5:00 P.M. 

  
 
 

EDWIN ANTONIO GUZMÁN NARVÁEZ 
Secretario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


